
UCHWAŁA NR 80/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Sportu 
dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) uchwala się, co następuje:

§ 1. W skład Powiatowej Rady Sportu dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego powołuje się 
następujące osoby:
1) Piotr Rybiński - Radny Powiatu Łódzkiego Wschodniego delegowany przez Zarząd Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego,
2) Daniel Zięba - przedstawiciel Gminy Andrespol,
3) Wioletta Huchler-Mosur - przedstawiciel Gminy Brojce,
4) Dariusz Borkowski - przedstawiciel Gminy Koluszki,
5) Monika Perek - Jura - przedstawiciel Gminy Nowosolna, •
6) Radosław Bubas - przedstawiciel Gminy Rzgów, •
7) Radosław Defeciński - przedstawiciel Gminy Tuszyn, •
8) Piotr Ołubek - nauczyciel wychowania fizycznego w Zespole Szkół Nr 2 w Koluszkach, ■
9) Krzysztof Gicel - nauczyciel wychowania fizycznego w Specjalnym Ośrodku Szkolno - • 

Wychowawczym w Koluszkach,
10) Piotr Mróz - przedstawiciel Ludowego Klubu Sportowego „Koluszki” z siedzibą ■

w Koluszkach,
11) Mirosław Sójka - przedstawiciel Gminnego Ludowego Klubu Sportowego „Miazga” - 

Brojce,
12) Bartosz Kacperski - przedstawiciel Koluszkowskiego Klubu Sportowego.

§ 2. Zakres zadań oraz regulamin działania Powiatowej Rady Sportu dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego określa Uchwała Nr 144/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia zasad powoływania członków Powiatowej Rady Sportu dla 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz ustalenia regulaminu jej działania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


